
ZARZĄDZENIE NR 299/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Dobrowolską - Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań, w tym wydawania:

1) decyzji o dofinansowaniu kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami 
umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego  zgodnie z art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.),

2) zaświadczeń o pomocy de minimis zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 362).

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 481/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 maja 2014 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 095FA69E-79B0-4D76-A98A-FE20B36CF53B. Podpisany Strona 1




